
Okrašlovací spolek pořádá další turnaj známé hry 

PEXESO. Hraje každý s každým v časovém limitu 

ve své kategorii. Budeme rádi, když si přijdete 

zahrát, pobavit se a procvičit si mozek.

KDE: hostinec Na Růžku – sál, 
Husova 1221, Roztoky

STARTOVNÉ: zdarma

Kategorie: A (6-10 let) , B (11-99 let)

Občerstvit se je možné přímo v restauraci.

Přihlášky jsou nutné kvůli počtu hráčů a to na našem webu 

www.osroztoky.cz nebo na email info@osroztoky.cz.

Registrace přihlášených hráčů ve 14:45 hodin před utkáním.

Maximální počet je 50 hráčů pro obě kategorie. Proto neváhejte!

Pro výherce máme připraveny drobné ceny.

Zveme však také ty, kteří nechtějí soutěžit, přijďte se 

podívat a fandit, můžete si i zahrát jen tak pro radost.


